



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการสำรอง/ตกลงราคา

ถึง กฟจ.บพ.

เลขที่ ณ.๑ บพ.(คบ.)

วันที่

เรื่อง แจ้งผลการสำรอง/ตกลงราคากับผู้เสนอขาย

อ้างถึง ๑. บันทึกความต้องการจัดซื้อพัสดุ (เอกสารหมายเลข ๑)

๒. บันทึกให้พิจารณาสำรอง/ตกลงราคากับผู้ขาย(เอกสารหมายเลข๒)

๓. ข้อมูลพิจารณาและเปรียบเทียบราคาของผู้เสนอขาย(เอกสารหมายเลข ๓)

๔. ราคาากลาง

๕. ใบเสนอราคาจำนวน ๒ แผ่น

เรียน ผจก.กฟจ.บพ.

ตามบันทึกที่อ้างถึง ๑,๒,๓,๔และ๕ ให้คณะกรรมการพิจารณาสำรอง/ตกลงราคากับผู้เสนอขาย เพื่อดำเนินการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตขาดแคลนที่แจ้งอยู่แล้วนั้น

คณะกรรมการได้ดำเนินการแล้ว มีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้เสนอราคาขาย มีจำนวน ๒ รายดังนี้

- บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด

- บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด

๒. การพิจารณาเปรียบเทียบราคาของผู้เสนอขาย มีข้อมูลเปรียบเทียบตามสิ่งส่งมาด้วย (เอกสารหมายเลข ๓) ซึ่งได้แนบบันทึกมาด้วยแล้ว

๓. การสำรอง/ตกลงราคา

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาและต่อรองราคากับผู้เสนอขายแล้วเห็นควรตกลงราคาซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตขาดแคลนงบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๖๐ กับ บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด และผู้ขายสามารถส่งผลิตภัณฑ์คอนกรีตขาดแคลนได้รวดเร็ว กฟภ. ได้ประโยชน์สูงสุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา พร้อมนี้ได้แนบบเอกสารมาเพื่อประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว

ตม. คบ.บพ.

อภิผลนการ

Tha fca.

(นายชนพล ไชยวงษ์)

รองก.ท) ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟจ บึงกาฬ

27 ส.ค. 60

(ลงชื่อ)

สารสิน

ประธานกรรมการ

(นายวัชรพงษ์ ศรีสุนาครวั) ผชน.๔ (บ) กฟจ.บพ.

(ลงชื่อ)

24.8.60

กรรมการ

(นายเดชาชาติชำนาญพงศ์) ทม.บ.บ.กฟจ.บพ.

(ลงชื่อ)

กนก

กรรมการ

(นายกนก วรชิน)

ทม.บ.ค.กฟจ.บพ.

ข้อมูลการพิจารณาและเปรียบเทียบราคาของผู้เสนอขาย

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง		บ.เอส-คอน		บ.เบสท์-เมท	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
๑	๑๐๐๐๑๐๐๐๑	เสา คอ. ขนาด ๘ เมตร	๘๐ ต้น	๑,๗๑๒.-	๑๓๖,๙๖๐.-	๑,๔๔๔.๕๐	๑๑๕,๕๖๐.-	๑,๔๖๓.๑๐	๑๑๓,๘๔๘.-
๒	๑๐๐๐๐๑๐๐๐๔	เสา คอ. ขนาด ๑๒ เมตร	๔๐ ต้น	๔,๙๔๓.๔๐	๑๙๗,๗๓๖.-	๔,๒๒๖.๕๐	๑๖๙,๐๖๐.-	๔,๒๘๐.-	๑๗๑,๒๐๐.-
๓	๑๐๐๐๑๐๐๐๑	คอ. ส. ป. ขนาด ๐.๑๐x๐.๑๐x๒.๕๐ เมตร	๔๐ ท่อน	๔,๗๒๘.๔๔	๑๘๗,๑๓๖.๖๐	๔,๗๐๘.๘๐	๑๘๘,๓๕๒.-	๔,๗๐๘.๘๐	๑๘๘,๓๕๒.-
๔	๑๐๐๐๑๐๐๐๓	คอ. ส. ป. ขนาด ๐.๑๒x๐.๑๒x๒.๐๐ เมตร	๖๐ ท่อน	๔,๔๕๓.๓๓	๒๖๗,๓๙๙.๘๐	๔,๕๑๐.๕๔	๒๗๐,๖๖๓.-	๔,๔๔๘.๔๘	๒๖๖,๙๐๘.๘๐
๕	๑๐๐๐๑๐๐๐๔	คอ. ส. ป. ขนาด ๐.๑๒x๐.๑๒x๒.๕๐ เมตร	๘๐ ท่อน	๖,๕๘๐.๐๕	๕๒๖,๔๐๔.-	๖,๕๓๗.๗๗	๕๒๓,๐๓๑.๖๐	๖,๕๒๗.๗๐	๕๒๖,๒๑๖.-
รวม				๔๓๔,๕๙๗.๔๐	๓๔๘,๘๑๖.๖๐	๓๔๘,๐๙๔.๘๐	๓๔๘,๐๙๔.๘๐		

ข้อพิจารณา เรื่อง ขออนุมัติจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตขนาดกลางงบประมาณปี ๒๕๖๐ ตามอนุมัติ ม.พ. ส. ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๐ กฟจ.บพ. ได้ประกาศเปิดขายข้อมูลราคาากลางตามบันทึกที่ ๑๑.๑ บพ.(กบ.)๐๐๘/๒๕๖๐ ส. ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๐ ตั้งแต่วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๐ มีบริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด กฟจ.บพ. มีความจำเป็นต้องจัดซื้อเนื่องจากเป็นผลิตภัณฑ์คอนกรีตขนาดกลางโดยบริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด ได้เสนอราคาเป็นเงินจำนวน ๓๔๘,๘๑๖.๖๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%) คณะกรรมการฯ ได้ตรวจสอบราคาจากผู้ขายตลาดอื่นปรากฏว่า ผู้ขายบริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด ไม่สามารถลดราคา/ลดราคาให้เป็นเงินจำนวน.....บาท ถึงแม้จะลด ๓๔๘,๘๑๖.๖๐ บาท จึงเห็นควรจัดซื้อโดย วิศวกรราคาจากผู้ขายคือ บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด ต่อไป

(ลงชื่อ) 
(นายวัชรพงษ์ ศรีสุภากร) ประธานกรรมการ
ผช.บ.ป.กฟจ.บพ

(ลงชื่อ) 
(นายเชษฐา ขำศิริวัฒน์) กรรมการ
ผช.บ.ป.กฟจ.บพ

(ลงชื่อ) 
(นายณกต วรสิน) กรรมการ
ผช.บ.ป.กฟจ.บพ



บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด / S-CON CONCRETE CO.,LTD.

100/17 หมู่ 12 ต.หนองปรือ อ.บางละมุง จ.ชลบุรี 20150 โทร. 038 - 255283 แฟกซ์ 038 - 706165

100/17 M.12 Nongprue, Banglamung, Chonburi 20150 - Tel. 038 - 255283 Fax. 038-706165

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0-2055-46005-50-3

ที่ เอส คอน บพ./ส.013/2560

วันที่ 21 มีนาคม 2560

เรื่อง เสนอราคาผลิตภัณฑ์คอนกรีต

เรียน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดนครพนม

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ
วันที่ 22 มี.ค. 2560
เลขที่รับ 1984 เวลา 15.57 น.

ด้วยบริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด ราชผู้ค้ากับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคหมายเลข 218237 ซึ่งได้
ดำเนินการผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีตชนิดต่าง ๆ จำหน่ายให้กับกับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเสมอมา บริษัท ฯ จึงมีความ
ยินดีขอเสนอราคาผลิตภัณฑ์คอนกรีต ดังนี้คือ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/ตัน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	เสาไฟฟ้า คอ. ขนาด 8.00 เมตร	80	1,350.00	108,000.00
3	เสาไฟฟ้า คอ. ขนาด 12.00 เมตร	40	3,950.00	158,000.00
5	คอนสปีน คอ. ขนาด 0.10*0.10*2.50 เมตร	40	440.00	17,600.00
6	คอนสปีน คอ. ขนาด 0.12*0.12*2.00 เมตร	60	515.00	30,900.00
7	คอนสปีน คอ. ขนาด 0.12*0.12*2.50 เมตร	80	611.00	48,880.00
		รวม		363,380.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		25,436.60
สามแสนแปดหมื่นแปดพันแปดร้อยสิบหกบาทหกสิบสตางค์		รวมทั้งสิ้น		388,816.60

ราคาที่เสนอดังกล่าวข้างต้น - รวมค่าขนส่งแล้ว

- ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว

- กำหนดขึ้นราคา 30 วัน

- ส่งของได้ภายใน 30 วัน หลังจากได้รับใบสั่งซื้อ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา และขอขอบคุณเป็นอย่างสูงมา ณ โอกาสนี้

ขอแสดงความนับถือ

(คุณอัมรา วิทย์อุเทน)

ผู้จัดการสาขาอุดรธานี

สำนักงานบริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด (สาขาอุดรธานี) 256 ม.7 ถนนเข้า-สู่มัสยัดนาท่าม อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

โทร. 087-6353131 042-219997 094-5414538 โทรสาร 042-219998



บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ
วันที่ 1999 22/07/2540
เลขที่รับ 1987 เวลา 15.49 น.

194 หมู่ 1 ตำบลหนองกัญชัย อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู 39000

โทร.042-378555 FAX 042-378556

รหัสผู้ขาย : 200701

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : 0395538000033

ใบเสนอราคา/QUOTATION

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ วันที่ 21/3/2560
เลขที่ 1703SR000683-1
ที่อยู่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดบึงกาฬ พนักงานขาย สาคร บุตรโคตร
ตำบลบึงกาฬ อำเภอบึงกาฬ จังหวัด บึงกาฬ โทรศัพท์ 085-4625487
โทรศัพท์ 042-490963 แฟกซ์ 042-490963

บริษัท ฯ มีความยินดีขอเสนอราคาเพื่อพิจารณาดำเนินการดังนี้

ลำดับที่	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	ราคาหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมเป็นเงิน
1	1000010001	เสาไฟฟ้า ขนาด 8 เมตร	80	1,330.00	106,400.00	7,448.00	113,848.00 123.1
2	1000010004	เสาไฟฟ้า ขนาด 12 เมตร	40	4,000.00	160,000.00	11,200.00	171,200.00 1280
3	1000110001	คอนสปีน 0.10 x 0.10 x 2.5 เมตร	40	440.00	17,600.00	1,232.00	18,832.00 170.8
4	1000110003	คอนสปีน 0.12 x 0.12 x 2.0 เมตร	60	514.00	30,840.00	2,158.80	32,998.80 149.98
5	1000110004	คอนสปีน 0.12 x 0.12 x 2.5 เมตร	80	610.00	48,800.00	3,416.00	52,216.00 152.70
สามแกนแปดหมื่นเก้าพันเก้าสิบสี่บาทแปดสิบสตางค์					363,640.00	25,454.80	389,094.80

- หมายเหตุ 1) ราคารวมค่าขนส่งถึงหน่วยงานเรียบร้อยแล้ว
2) ราคาสินค้ายังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
3) ราคาสินค้าตามมาตรฐานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ขอแสดงความนับถือ



บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด
BEST-PAC CONCRETE CO.,LTD
194 หมู่ 1 ตำบลหนองกัญชัย (ก.ม. 7) อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู 39000 โทร.042-378555-6

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีช่างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต เพื่อใช้งานบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๖๐
 จำนวน ๕ รายการ เลขที่ ฉ.๑ บพ.(คป)๐๐๙/๒๕๖๐ ลว. ๑๔ มี.ค. ๒๕๖๐
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร : ๔๓๙,๕๗๗.๔๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ๒๑ ธันวาคม ๒๕๕๙

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)
๑	๑๐๐๐๐๑๐๐๐๑	เสา คอ.ขนาด ๘ เมตร	๘๐ ต้น	๑,๖๐๐.-	๑๒๘,๐๐๐.-
๒	๑๐๐๐๐๑๐๐๐๔	เสา คอ.ขนาด ๑๒ เมตร	๔๐ ต้น	๔,๖๒๐.-	๑๘๔,๘๐๐.-
๓	๑๐๐๐๑๑๐๐๐๑	คอ.สปีน ขนาด ๐.๑๐x๐.๑๐x๒.๕๐ เมตร	๔๐ ท่อน	๔๔๒.-	๑๗,๖๘๐.-
๔	๑๐๐๐๑๑๐๐๐๓	คอ.สปีน ขนาด ๐.๑๒x๐.๑๒x๒.๐๐ เมตร	๖๐ ท่อน	๕๑๙.-	๓๑,๑๔๐.-
๕	๑๐๐๐๑๑๐๐๐๔	คอ.สปีน ขนาด ๐.๑๒x๐.๑๒x๒.๕๐ เมตร	๘๐ ท่อน	๖๑๕.-	๔๙,๒๐๐.-
จำนวนเงินรวม					๔๑๐,๘๒๐.-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %					๒๘,๗๕๗.๔๐
จำนวนเงินรวมภาษี					๔๓๙,๕๗๗.๔๐

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง : ราคากลางของ กฟภ. ครั้งที่ ๕ ปี ๒๕๕๙
 อนุมัติ รพภ.(อ) เลขที่ ฝพด.๑๑๕๘/๒๕๕๙ ลว. ๒๑ ธันวาคม ๒๕๕๙
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ทุกคน
 : นายไสว เหล่าวงษา หน.ค.บ.กฟภ. บึงกาฬ